



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
FEVEREIRO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	PAE 2388/2019	FITA ADESIVA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 25 MM X 50 M	200	1,52	304,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	PAE 2388/2019	COLA BRANCA, EMB. C/ 40 G	300	0,51	153,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	LUVA BRANCA ALGODÃO TAMANHO MÉDIA	9	45,29	407,61
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	SOLUÇÃO DESACIDIFICANTE DE PAPEL	2	719,00	1.438,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	PAPEL FILIFOLD 85G 85X100CM 200FLS	1	1.853,03	1.853,03
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	PAPEL FILIFOLD 120G 70X100CM 125 FLS	1	1.386,00	1.386,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	FITA DE RESTAURO FILMOPLAST TRANSLUCIDA 2CMX50M	9	187,92	1.691,28
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	PAPEL PASSPARTOUT JUMBO BRANCO 102X152CM	9	189,99	1.709,91
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	BLOCO VEGETAL 95G DESENHO TÉCNICO A2	4	114,00	456,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	ENVELOPE JAQUETA P/ CONSERVAÇÃO 235MMX345MM	9	52,75	474,75
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	ENVELOPE CONSERVAÇÃO 26X36CM 4 UNID	27	45,15	1.219,05
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	ENVELOPE CONSERVAÇÃO 20X28CM 4 UNID	27	36,30	980,10
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	PAE 12967/2019	ENVELOPE CONSERVAÇÃO 11X23CM 4 UNID	9	16,75	150,75
CNPJ - 11.323.276/0001-27 / MARINALVA PEREIRA SANTOS	PAE 8038/2019	JALECO NA COR BRANCA, TECIDO COM ELASTANO, LOGOMARCA	10	78,00	780,00
CNPJ - 20.093.338/0001-42 / N N DE SOUSA EIRELI	PAE 879/2019	MEIA MASCULINA SOCIAL	90	9,80	882,00
CNPJ - 20.093.338/0001-42 / N N DE SOUSA EIRELI	PAE 879/2019	MEIA PARA BOTA TÁTICA EM POLIÉSTER	80	18,99	1.519,20
CNPJ - 20.093.338/0001-42 / N N DE SOUSA EIRELI	PAE 879/2019	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA	27	118,00	3.186,00
CNPJ - 20.093.338/0001-42 / N N DE SOUSA EIRELI	PAE 879/2019	GRAVATA MEDINDO 7,0 CM A 7,5 CM	27	24,00	648,00
CNPJ - 20.093.338/0001-42 / N N DE SOUSA EIRELI	PAE 879/2019	TERNO COMPLETO MASCULINO (PALETÓ E CALÇA)	9	450,00	4.050,00
CNPJ - 20.093.338/0001-42 / N N DE SOUSA EIRELI	PAE 879/2019	CINTO TÁTICO, NA COR PRETA	8	80,00	640,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	79	3,50	276,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	223	3,50	780,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	97	3,50	339,50
CNPJ - 08.377.932/0001-60 / RAFAEL NOTÓRIO DE SOUSA GOMES	PAE 12882/2019	FITA RIBBON COLORIDA, LARGURA 60MM	6	375,00	2.250,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	19	3,99	75,81
CNPJ - 26.536.443/0001-95 / CRONO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	PAE 9963/2019	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	2.548,57	2.548,57
CNPJ - 26.536.443/0001-95 / CRONO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	PAE 9963/2019	SACO PLÁSTICO DINDIM 4CMX23CM C/ 100 UNID	30	4,23	127,00
CNPJ - 10.761.735/0001-91 / BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	PAE 9963/2019	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	504,45	504,45
CNPJ - 26.623.799/0001-66 / AP SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E ACABAMENTO EIRELI - ME	PAE 5083/2019	FORRO TETO MODULAR EM PVC, 1250X625X10MM	1.000	40,00	40.000,00
CNPJ - 21.896.826/0001-50 / SA DE JESUS COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE 5970/2019	AGUARRAS MINERAL ACONDICIONADO EM LATA C/ 900 ML	10	11,03	110,30
CNPJ - 00.466.084/0001-53 / SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	PAE 2726/2019	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT, MED. 50 MM X 50 M	1.500	7,99	11.985,00
CNPJ - 12.370.598/0001-90 / ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA	PAE 13439/2019	PROTETOR DE CRACHA RÍGIDO PVC TRANSPARENTE USO VERTICAL 54MM X 86MM	600	0,65	390,00
CNPJ - 12.370.598/0001-90 / ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA	PAE 13439/2019	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL EM PVC, MED. 54MM X 86MM	500	2,56	1.280,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 8091/2019	ESPONJA DE LIMPEZA LÃ DE AÇO (BOMBRIL)	200	0,96	192,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 1354/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	6.194,37	6.194,37
TOTAL COMPRAS FEV/2020					R\$ 90.982,68
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
LAMARE COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA EPP	PAE 9735/2019	SCANNER LEITOR BIOMETRICO	27	418,00	11.286,00
TELTEX TECNOLOGIA LTDA	PAE 8452/2019	SWITCH	2	1.288,78	2.577,56
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	PAE 10074/2019	MONITOR	55	874,30	48.086,50
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	PAE 10074/2019	NOTEBOOK	30	5.068,00	152.040,00
TOTAL COMPRAS FEV/2020					R\$ 213.990,06